АДМИНИСТРАЦИЯ
БолъшЕсолмтского рАйонА курской оълtдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 лекабря 2024 года Ns 594

с. Большое Солдатское

Об утверждении Программы профилактики
рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
муниципального жилищного контроля в муниципальном

районе
<<Большесолдатский райою> Курской области на 2025 год

В соответствии с Фелераrrьным законом от 06.10.201З года Ns 131-

ФЗ (Об общих принципах организации органов местного
самоуправления в Российской Федерации>>, Федерапьным закоIIом от

31.07.202a года J\Ъ248-ФЗ кО государственном контроле (надзоре) и

муниципzlльном контроле в Российской Федерации)>, постановле[Iием

Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 Ns 990 (Об

утверждении Правил разработки и утверждения контрольными
(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения
вреда (чшерба; охраняемым законом ценностям), Администрация
Большесолдатского района Курской области IIОСТАНОВЛIIЕТ:
1. Утверлить Программу профилактики рисков причинения вреда

0щерба1 охраняемым законом ценностям при осуществлении
муниципального жилищного контроля в муниципапьном районе
<<Большесолдатский район>> Курской области на 2025 год.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Большесолдатского района Курской области в

информачионно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации района Чупикова В.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большесолдатского района
Курской области В.П. Зайцев